Hymnus (Br Goth 295; T35.2, 400, 134)

Adesto nostris precibus,	Te vespertina oratio,
adesto iam propitius,	te matutina concinat:
o Christe mundi gloria!	tibi indefesse personet
fessumque lumen irriga.	hymnum cum dulci carmine.

Deo Patri sit gloria,
 eiusque soli Filio,
 cum Spiritu Paraclito
 in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 154)
 (Ps 16, 5)

V/ Perfice gressus meos in semitis tuis.
R/ Ut non moveantur vestigia mea.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos, gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, *Kyrie eleison.*

Completuria (Br Goth 278; T35.2, 401, 47)

Sit festum ieiunium nostrum apud te, Domine,

qui iniquitates deles, et peccata dimittis;

vide gemitus confitentium tibi,

et preces omnium libenter exaudi,

ut qui in veritate serviunt, adversitate nulla turbentur,

auferens omnem malitiam de cordibus nostris,

ut tuis inhaerendo praeceptis, tua nos pace laetifices.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,

et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 341; T35.2, 314, 183)

Diac. Humiliate vos bendictioni.

Praesb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Omnipotentis Domini vos gratia protegat,

famemque vestram spirituali cibo reficiat.

R/ Amen.

Sitim quoque vestram iustitiae fluminibus irriget,

atque novum dulcedinis suae animis nostris infundat saporem.

R/ Amen.

Ut tam carne contriti quam spiritu vivificati,
ab eo mereamini caelesti dono beatificari.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 352; T35.2, 379)

(Ps 118, 122-123)

Excipe servum tuum in bono,
ut non calumnientur mihi superbi.

*V/ Oculi mei defecerunt in salutare tuum,
et in eloquium iustitiae tuae.*

R/ Ut non calumnientur mihi superbi.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Ut non calumnientur mihi superbi.

Oratio (Br Goth 352, 506, 539, 552; T35.2, 1522, 1496; LOPs 289)

Iudicium et iustitiam doce nos facere, Domine,
qualiter valeamus superborum calumnias concludere;
excipe servos tuos in bonum, qui sperant in salutare tuum;
quorum interiores oculi Christi tui expectant regnum,
hos partem habere facito in consortio electorum.